[image: Описание: Описание: Описание: ࠅ⢘]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

06.09.2024                                              аал Чарков    			                     № 129/4

О рассмотрении кандидатуры на награждение Почетной грамотой
Верховного Совета Республики Хакасия

          Рассмотрев ходатайство управления сельского хозяйства Усть-Абаканского района на награждение Почетной грамотой Верховного Совета Республики Хакасия, в соответствии с Законом Республики Хакасия от 06.07.2001 г. № 37 «О государственных наградах Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет,
          Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
          1. Выдвинуть кандидатуру Купера Максима Андреевича – главу крестьянского (фермерского) хозяйства на награждение Почетной грамотой Верховного Совета Республики Хакасия.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Чарковского сельсовета                                                                      А.А. Алексеенко
image1.png